桐君阁发〔2013〕70 号             签发人：钟浩

转发集团公司转发集团公司转发集团公司转发集团公司““““关于报送关于报送关于报送关于报送 2012201220122012 年统计年报年统计年报年统计年报年统计年报
和和和和 2013201320132013 年定期报表的通知年定期报表的通知年定期报表的通知年定期报表的通知””””的通知的通知的通知的通知

各公司：

为正确反映集团商业经营情况，满足集团公司经营管理的

需要，更好地为各级领导制定经营管理策略提供依据，集团公

司结合国家统计制度改革要求和企业统计工作实际，下发了

〔2013〕279 号“关于报送 2012 年统计年报和 2013 年定期报

表的通知”，现将该通知转发，请遵照执行。

各公司应遵照通知中的各项要求，特别是有关商业统计的

条款认真贯彻执行。注意根据太极集团〔2013〕279 号附件 2

“商业企业统计报表目录”要求，结合股份公司〔2012〕569

号附件报表表式，在规定时间准确、及时全面地报送统计报表，

圆满完成集团公司布置的统计工作任务。

附件：太极集团〔2013〕279 号文件

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 2 月 28 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2013年 2月 28日印发

  拟稿：刘建平                    校核：刘建平